
dh,\I,
ESTADO DE SERGTPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria ns60 /2022
De 14 de março de 2O22

Dispõe sobre a alteração da Portaria

ne50/2021 designando a Servidora

Artêmia Santos da Fonseca Almeida para a

função de Secretaria na Escola Aurinha

Vieira Menezes, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE,

Vagner Costa da Cunha, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a

ele conferidos nos moldes do Art.B4, inciso ll, da Lei 0rgânica Municipal,

RESOLVE

Art. le - Alterar a Portaria ne 501202L, para designar a servidora Artêmia

Santos da Fonseca Almeida na função de Secretária da Escola Aurinha Vieira

Menezes.

Art.2e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

CUMPRA.SE E PUBLIQUE,

GABINETE DO

MARçO DE,2022.

PREFEITO MUNI P DE MOITA BONITA, 14 DE

da Cunha
Municipal

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-7255 E-MAIL: gab inete(a) moi!a bon ita.se.gov. br

V


